16-02-2024 17:37:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A obrigatoriedade de uma tarefa necessária para a execução do bairro Cruzeiro do Sul, gerando risco de
contração de trânsito por falta de sinalização. Como o beneficiário local de um serviço de transporte de automóveis, o
reforço da execução de serviços de segurança de pedestres e motoristas que transitam por todo o bairro.

Requerimento Solicitando uma sinalização estatutária em toda a extensão do Bairro Cruzeiro Do Sul.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

CRUZEIRO DO SUL, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODA EXTENSÃO DO
BAIRRO CRUZEIRO DO SUL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 16642/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total